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Informacja o posiedzeniu Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego, 1 grudnia 2025 r.

1 grudnia 2025 r. w sali posiedzeń II Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
odbyło się kolejne posiedzenie Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (WRDPP). Obrady
rozpoczęły się o godz. 12:00 od powitania uczestników, przyjęcia porządku posiedzenia oraz
przedstawienia bieżących informacji z krajowej Rady Działalności Pożytku Publicznego i Konwentu
Wojewódzkich RDPP.

W trakcie spotkania Rada omówiła i poddała pod głosowanie projekty uchwał Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego dotyczące zmian statutowych i jednostek ochrony zdrowia: Szpitala Wojewódzkiego w
Poznaniu, Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego w Kościanie, Wielkopolskiego Centrum
Onkologii w Poznaniu oraz Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego im. dr. Wiesława
Romanowskiego w Śremie. Przedstawiono również projekt „Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla
strefy wielkopolskiej”.

Istotną część obrad poświęcono realizacji kluczowych dokumentów strategicznych województwa, w tym
Strategii Polityki Społecznej do 2030 r., ze szczególnym uwzględnieniem roli organizacji pozarządowych.
Jednocześnie postanowiono omówić Wielkopolski Plan Deinstytucjonalizacji i Rozwoju Usług Społecznych
na lata 2023–2026 oraz Wielkopolski Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej na lata 2023–2027 na
kolejnym posiedzeniu Rady.

Rada omówiła również postęp prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Wielkopolskiego do
2030 r., kwestie związane z wdrażaniem Krajowego Systemu e-Faktur oraz ich wpływ na działalność
organizacji pozarządowych i rozliczanie dotacji.

Pod koniec posiedzenia zaprezentowano informacje dotyczące gali i konkursu „Zachwytniki!
Wielkopolska Nagroda Społeczna” oraz wstępny plan działań na rok 2026, obejmujący m.in. obecność
organizacji pozarządowych na Piknikach na Fest w Lesznie i Poznaniu w 2026 r. Obrady zakończyły się o
godz. 15:30 wolnymi głosami i sprawami bieżącymi.
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